Тульская область

	Муниципальное образование Бахметьевское Богородицкий район

	Администрация

	Постановление

	от 22.12.2014 г.
	№ 98

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района от 03.11.2011 года № 80 «Об утверждении положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 N 559 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (с изм. от 23 июня 2014 г)", Постановлением губернатора Тульской области от 10.11.2009 N 55-пг "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Тульской области, и государственными гражданскими служащими Тульской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (с изм. от 28.07.2014 г.)", на основании Устава муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района администрация муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Пункт 7 Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера изложить в следующей редакции: «7. В случае если гражданин или муниципальный служащий обнаружили, что в представленных ими сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, они вправе представить уточненные сведения в порядке, установленном настоящим Положением.

Гражданин или муниципальный служащий может представить уточнённые сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в подпункте 2 пункта 3 настоящего Положения. Гражданин, назначаемый на должность муниципальной службы, может представить уточнённые сведения в течение одного месяца со дня представления сведений в соответствии с подпунктом 1 пункта 3 настоящего Положения.»
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района
	С.А. Тулаева.